
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

 

Blerje protoksid azoti 

Nr. Emërtimi  Njësia Sasia Çmimi Vlera  

1 Protoksid azoti kg 7125   

Vlera Totale  – pa tvsh   

 

 

Kerkesat cilesore te  Protoksid Azoti ( N2O ) te jene sipas parametrave Europiane:    

 

 

Perberesit Njesia Vlerat Europiane 

N2O % Jo me pak se 99.5 

NO % Jo me shume se 0.0001 

NO2 % Jo me shume se 0.0001 

H2O mg/l Jo me shume se 0.02 

NH3 % Jo me shume se 0.0001 

CO2 % 0 

CO % 0 

Halogjene dhe H2S % 0 

PH3 dhe AsH3 % 0 

Acide dhe Baza % 0 

 

 

Gazi mjekesor Protoksid Azoti (N2O) transportohet me bombola çeliku ne automjet, te 

pashaportizuara nga Inspektoriati i Gazit dhe Lendeve Djegese dhe Drejtoria e Matjes dhe e 

Kalibrimit (DMK), si dhe nga IQT.  

 

Gjate transportit te zbatohen me rreptesi rregullat e sigurimit teknik te mbrojtjes nga zjarri dhe ato 

higjeno-sanitare. 

 

 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

 



Blerje protoksid azoti 

Nr. Emërtimi  Njësia Sasia Çmimi Vlera  

1 Protoksid azoti kg 7125   

Vlera Totale  – pa tvsh   

 

 

 

Afatet e lëvrimit:  nga momenti i lidhjes se kontrates deri ne 31.12.2017. 

 

 


